
Další květnový týden je zde a s ním i nové úkoly.Také se  blíží 25. květen ( možný 
nástup vašich dětí do školy). Sledujte webové stránky školy. 
  
     2.A   Další úkoly pro domácí přípravu    
  
  
Český jazyk   - pracovní sešit  str. 28,29,30    (pokud  vyluštíš rébus,objeví se v tajence název 
dalšího slovního druhu). Názorný přehled je v učebnici ČJ na str.96-přečti si je. 
 

 
Blíží se neděle 10.5. Den matek, tak udělej mamince radost a nauč se některou z básniček. 
Buď v čítance na str.128 nebo ti tady nabízím další dvě. 
  
 

 
   Maminka                                                       Maminka  
                                                                
V bříšku jsi mě nosila ,                                Dnes má svátek moje máma, 
v kočárku mě vozila.                                    srdíčko jí z lásky dám. 
  
Pamatuješ první zoubek?                            Aby se vždy usmívala, 
Natlučené kolínko?                                      na tváře jí pusu dám. 
  
U všeho jsi vždycky byla, 
moje sladká maminko. 
  
Za každou tu chviličku, 
nosím si tě v srdíčku. 
  
   Písanka  - str.28,29 
  
Matematika -  pracovní sešit  str. 7,  8 ,9, 10   (dělení číslem 2) 
  
Hravý početník -  str.6 - tři sloupky 
  
Prvouka - Já a můj svět -  str.65.  Dále vzadu v sešitě za str.72 jsou 4 růžové úkoly. Doplň slova do 
vět zezadu toho lístečku. Nestříhat,pouze dopsat. 
  
  
  
                         Posílám pozdrav všem dětem i rodičům .          J.Kašparová 
 


